ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 19 января 2023 года № 18-п

Об изменении состава комиссии по подготовке проекта

Правил землепользования и застройки города Омска
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Включить в состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Омска, утвержденный Постановлением Мэра города Омска от 8 июня 2006 года № 172-п «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Омск Омской области»:
- Панфилова Дмитрия Николаевича, консультанта первого территориального отдела государственного строительного надзора Главного управления государственного строительного надзора и государственной экспертизы Омской области (по согласованию);
- Шерстневу Елену Сергеевну, заместителя начальника управления – начальника отдела государственного надзора, учета и использования объектов культурного наследия управления по сохранению и государственной охране объектов культурного наследия Министерства культуры Омской области (по согласованию).
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Омска

С.Н. Шелест